

---

# ORTH INTERNATIONAL A/S

**CVR-nr.: 36237414**

Bernstorfflund Alle 53  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2025**

---

**Preben Orth**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ORTH INTERNATIONAL A/S  
Bernstorfflund Alle 53  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse: orth@pc.dk  
CVR-nr.: 36237414  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fabrikations- og handels- og agenturvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter. Selskabet har investeret i værdipapirer.

## Årsberetning

Selskabets indtjening har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

I det forløbne regnskabsår har selskabet opnået et resultat på kr. 847.099.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 11.112.883 og en egenkapital på kr. 8.700.901.

## Fremtiden

Ledelsen forventer med det nuværende børsniveau et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2024/25.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-51.728</b>	<b>-81.889</b>
Personaleomkostninger		-360.000	-360.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-411.728</b>	<b>-441.889</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.473.432	268.484
Andre finansielle indtægter		-2.022	-31.044
Øvrige finansielle omkostninger		-166.685	-169.592
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>892.997</b>	<b>-374.041</b>
Skat af årets resultat	1	-45.898	-26.923
<b>Årets resultat</b>		<b>847.099</b>	<b>-400.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		847.099	-400.964
<b>I alt</b>		<b>847.099</b>	<b>-400.964</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		66.420	94.718
Andre tilgodehavender		74.713	76.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>141.133</b>	<b>171.428</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.646.553	10.043.984
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.646.553</b>	<b>10.043.984</b>
Likvide beholdninger		325.197	164.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.112.883</b>	<b>10.379.708</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.112.883</b>	<b>10.379.708</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	1.500.000	1.500.000
Overført resultat		7.200.901	6.353.802
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.700.901</b>	<b>7.853.802</b>
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.411.982	2.525.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.411.982</b>	<b>2.525.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.411.982</b>	<b>2.525.906</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.112.883</b>	<b>10.379.708</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-45.898	-26.923
	<u>-45.898</u>	<u>-26.923</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, der ved en konkret vurdering er nedskrevet til kr. 0.

### 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1/10 2023	1.500.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Aktiekapitalen er opdelt således:</b>	
<b>9 stk. A-aktier à kr. 50.000</b>	<b><u>450.000</u></b>
<b>21 stk. B-aktier à kr. 50.000</b>	<b><u>1.050.000</u></b>
	<b><u>1.500.000</u></b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1